DECLARAÇÃO DE TRABALHADOR (A) INFORMAL

Eu ____________________, portador do RG: _______________, e do

CPF:_____________________, residente e domiciliado na rua/Av.:

______________________, nº____, Bairro: _____________, na cidade de

_____________, estado de _____________________, declaro para os devidos fins que

sou trabalhador(a) autônomo(a), desenvolvendo a atividade de ___________,

recebendo uma renda média mensal no valor de R$____________________________.

Assumo inteiramente a responsabilidade de que as informações falsas prestadas

causarão o indeferimento da solicitação da Bolsa de Estudo Social ou da renovação

da Bolsa de Estudo Social.

___________________________

Assinatura do declarante

__________ de ______20_____.